

38	Учитель (столырного дела)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Воспитательная служба																							
39	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Педагог социальных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономическая служба																							
41	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба общественного питания																							
42	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Масленников Е.В. _____
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 26.05.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Дзюбенко А.Т. _____
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 24.05.2017

Председатель СПР _____ Ковальчук Н.Г. _____
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 24.05.2017

Главный бухгалтер _____ Кошиль Л.Н. _____
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 24.05.2017

Заведующий хозяйством _____ Кукало И.А. _____
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 24.05.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

XXX _____ Паршакова О.А. _____
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 28.04.2017